Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2015 №  1

О созыве четырнадцатой внеочередной сессии

городской Думы пятого созыва

муниципального образования

«Город Коряжма»

 Руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования «Город Коряжма»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Созвать четырнадцатую внеочередную сессию городской Думы пятого созыва

муниципального образования «Город Коряжма» 23 января 2015 года с повесткой

дня согласно приложению.

Председатель городской Думы                                А.С. Рулёв

                         Приложение

                       Утверждена

                                                       постановлением председателя

                                                             городской Думы от  19.01.2015 № 1

ПОВЕСТКА  ДНЯ

заседания четырнадцатой очередной сессии городской Думы

пятого созыва муниципального образования

«Город Коряжма»

г. Коряжма                                                                  23.01.2015 в 09 час. 00 мин.

                                                                                      конференц-зал  администрации

                                                                                      города, пр. Ленина, 29

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город

Коряжма».

           Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата

городской Думы.